

Årsredovisning

Björk & Klose AB

556372-7139

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2025-08-29**
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2025-08-29

Anders Björk

Årsredovisning

Björk & Klose AB

556372-7139

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsultverksamhet. Konsulverksamheten har i huvudsak bedrivits med direkt patientarbete samt i mindre omfattning med administrativt arbete. Bolaget tillhandahåller även juridisk rådgivning, konsultation inom uppstart och drift av personlig assistans samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 79 | 303 | 491 | 474 |
| Resultat efter finansiella poster | -49 | -51 | -85 | 43 |
| Soliditet % | 47 | 47 | 58 | 48 |

Pga sjukdom har omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 13 000 | 20 813 | -51 343 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -51 343 | 51 343 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 15 000 | |
| Årets resultat | | | | -49 224 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 13 000 | -13 531 | -49 224 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | -13 531 |
| Årets resultat | -49 224 |
| <i>Summa</i> | -62 755 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | -62 755 |
| <i>Summa</i> | -62 755 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 79 202 | 303 100 |
| Övriga rörelseintäkter | 56 581 | 7 778 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 135 783 | 310 878 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -8 588 | - |
| Övriga externa kostnader | -149 267 | -268 307 |
| Personalkostnader | -27 134 | -83 572 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | - | -9 528 |
| Summa rörelsekostnader | -184 989 | -361 407 |
| Rörelseresultat | -49 206 | -50 529 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | -3 | 2 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -15 | -816 |
| Summa finansiella poster | -18 | -814 |
| Resultat efter finansiella poster | -49 224 | -51 343 |
| Resultat före skatt | -49 224 | -51 343 |
| Årets resultat | -49 224 | -51 343 |

2025090202955

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

-

11 093

Summa materiella anläggningstillgångar

-

11 093

Summa anläggningstillgångar

-

11 093

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

444

33 444

Övriga fordringar

11 089

970

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

558

13 299

Summa kortfristiga fordringar

12 091

47 713

Kassa och bank

Kassa och bank

95 341

116 762

Summa kassa och bank

95 341

116 762

Summa omsättningstillgångar

107 432

164 475

SUMMA TILLGÅNGAR

107 432

175 568

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 13 000 | 13 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>113 000</i> | <i>113 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -13 531 | 20 813 |
| Årets resultat | -49 224 | -51 343 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>-62 755</i> | <i>-30 530</i> |
| Summa eget kapital | 50 245 | 82 470 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 30 514 | 34 192 |
| Övriga skulder | 8 320 | 39 553 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 18 353 | 19 353 |
| Summa kortfristiga skulder | 57 187 | 93 098 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 107 432 | 175 568 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | |
|---|----|
| | År |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 46 823 | 46 823 |
| Utgående anskaffningsvärden | 46 823 | 46 823 |
| Ingående avskrivningar | -35 730 | -26 202 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -46 823 | - |
| Årets avskrivningar | 35 730 | -9 528 |
| Utgående avskrivningar | -46 823 | -35 730 |
| Redovisat värde | 0 | 11 093 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som
framgår av våra
elektroniska
underskrifter

Anders Björk
Styrelseordförande

Nina Klose

Björk & Klose AB
556372-7139

7(7)

Min revisionsberättelse har lämnats den
dag som framgår av min elektroniska
underskrift

Peter Kangas
Auktoriserad revisor

2025090202959

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-08-29 10:43:29 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peter Magnus Kangas

Peter Kangas

Partner

Leveranskanal: E-post

BJÖRK & KLOSE AB 556372-7139 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-08-29 07:59:53 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS BJÖRK

Anders Björk

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-08-28 20:05:01 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: NINA BJÖRK KLOSE

Nina Klose

Leveranskanal: E-post

2025090202960
